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)SİĞƏNİN( 

HARAMLIĞI 
 
 

Siğənin haram olması o qədər açıq və dəqiq bir məsələdir 

ki, demək olar ki, bütün İslam firqələrinin təməl 

kitablarında bu barədə kifayət qədər hədislər rəvayət 

olunmuşdur. Təkcə bunu qeyd etmək kifayət edər ki, 

siğənin Xeybər günü haram qılındığını göstərən hədisi, 

bütün İslam mənbələri Əli ibn Əbu Talibdən (Allah ondan 

razı olsun!) rəvayət etmişlər. Yəni, bu hədisi Əhli-Sünnət 

ilə yanaşı İbadiyyə məzhəbi, İsmaili, Cəfəri və Zeydi 

şiələri də rəvayət etmiş, və bu rəvayətin Əlidən nəql 

olunması üzərində ittifaq etmişlər. Həmin mənbələri 

orijinal mətni ilə yanaşı tərcümələri ilə birlikdə sizlərə 

təqdim edirik. 

 

SUNNA.AZ 



Əhli-Sünnət mənbəsi: 
 

 

 

 

 
Əli ibn Əbu Talib (Allah ondan razı olsun!) İbn Abbasa belə deyir: 

 

 “Peyğəmbər (saləllahu aleyhi və səlləm) Xeybər günü 

siğəni və ev uzunqulağının ətini qadağan etdi”. 

 
“Səhih əl-Buxari” hədis: 5115  

 
 

 



İbadiyyə məzhəbinin mənbəsi: 
 

 

 
Cabir ibn Zeyd deyir ki; mənə Əli ibn Əbu Talibin  belə dediyi nəql olundu: 

  

“Peyğəmbər (saləllahu aleyhi və səlləm), Xeybər günü 

qadın mutəsini (yəni siğəni) və ev uzunqulağının ətini 

qadağan etdi” 
 

“əl-Cami əs-Sahih Musnəd ər-Rabii ibn Həbib” hədis: 391 
 

 



İsmaili şiələrinin mənbəsi: 
 

 

 

 

“Peyğəmbər (saləllahu aleyhi və səlləm), mutə nikahını 

(yəni siğəni) qadağan etdi, bu həmçinin Əlidən də nəql 

olunmuşdur” 
 

“Dəaim əl-İsləm” hədis: 858   
 

 



Cəfəri şiələrinin (yəni Rafizilərin) mənbəsi: 

 

 

Əli ibn Əbu Talib (Allah ondan razı olsun!) belə deyir: 

 
“Peyğəmbər (saləllahu aleyhi və səlləm), Xeybər günü siğəni və 

ev uzunqulağının ətini qadağan etdi” 
 

“əl-İstibsar” 3/178 hədis: 27 
 

 

Qeyd:  

Kitabın müəllifi şiə alimi Əbu Cəfər ət-Tusi bu hədisi qeyd edəndən sonra belə 
yazır: “Biz bu hədisi təqiyyəyə həml edirik (yəni İmam bu sözü təqiyyə, yəni 

yalan əsasında deyib). Çünki bu rəvayət Əhli-Sünnətin məzhəbinə müvafiqdir”. 
 



Zeydi şiələrinin mənbəsi: 
 

 

 

 
Zeyd ibn Əli öz atasından (yəni Zeynulabidindən), o da babasından 

(yəni Hüseyndən) Əlinin belə dediyini rəvayət etdi: 

 

“Peyğəmbər (saləllahu aleyhi və səlləm), Xeybər 

günü siğəni qadağan etdi” 

 
“Müsnəd İmam Zeyd” səh. 271 

 

 
 


